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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 94,600,321.02  106,643,960.26  106,073,047.18  106,073,047.183.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  12,043,639.24  570,913.08

GASTO NO ETIQUETADO  17,613,658.35  7,088,975.59  24,702,633.94  24,150,096.94  24,150,096.94  552,537.00

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  16,197,878.35  23,286,323.94  22,733,786.94  22,733,786.94 7,088,445.5901  552,537.00

 2,151,590.00  2,215,500.00 2,215,500.00 2,215,500.00 63,910.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 7,996,712.02  11,864,908.07 11,864,908.07 12,139,170.35 4,142,458.33  274,262.2801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 151,200.00  156,100.00 156,100.00 156,100.00 4,900.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,051,680.00  1,094,730.00 1,094,730.00 1,094,730.00 43,050.00  0.0001-04 TESORERIA

 59,850.00  61,600.00 61,600.00 61,600.00 1,750.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 935,550.00  963,060.00 963,060.00 963,060.00 27,510.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,834,573.41  1,834,573.41 1,834,573.41 1,834,573.41 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,016,722.92  4,543,315.46 4,543,315.46 4,543,315.46 2,526,592.54  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 278,274.72 278,274.72  278,274.7201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

SERVICIOS PÚBLICOS  1,415,780.00  1,416,310.00  1,416,310.00  1,416,310.00 530.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 136,080.00  140,000.00 140,000.00 140,000.00 3,920.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 71,120.00  73,080.00 73,080.00 73,080.00 1,960.00  0.0002-05 PANTEONES

 862,730.00  867,860.00 867,860.00 867,860.00 5,130.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 97,840.00  80,080.00 80,080.00 80,080.00-17,760.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 248,010.00  255,290.00 255,290.00 255,290.00 7,280.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

GASTO ETIQUETADO  76,986,662.67  4,954,663.65  81,941,326.32  81,922,950.24  81,922,950.24  18,376.08

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  76,986,662.67  81,941,326.32  81,922,950.24  81,922,950.24 4,954,663.6501  18,376.08

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  329,541.98 329,541.98 329,541.98 329,541.98  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  81,593,408.26 81,593,408.26 81,611,783.74 81,611,783.74  18,375.4801-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 76,986,662.67  0.00 0.00 0.60-76,986,662.07  0.6001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA
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